30/12/2019 SEI/IFCE - 1310904 - Despacho

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1555924&infra_siste… 1/2

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Rua Pedro Bezerra de Menezes, 387 - Bairro Manoel Costa Morais - CEP 63475-000 - Jaguaribe - CE - www.ifce.edu.br

DESPACHO

Processo: 23487.002758/2019-81
Interessado: Gabinete da Diretoria-Geral - Campus Jaguaribe

1. Encaminha-se o processo ao Setor de Comunicação Social e Eventos para publicação do
Resultado Final do Edital Nº 27/2019 GAB-JAG/DG-JAG/JAGUARIBE-IFCE (SEI 1271137) e aditivado
por meio do 1º Aaditivo ao Edital Nº 27/2019 GAB-JAG/DG-JAG/JAGUARIBE-IFCE (SEI 1305172)
apresentado a seguir:

Curso de Licenciatura em Ciência Biológicas

CANDIDATO(A) RESULTADO OBSERVAÇÕES

Viviane do Nascimento Maia Silva Indeferido

A candidata não atende ao item 3.7 do Edital,
não possuindo aprovação em disciplina que
possa ser aproveitada no curso de Redes de
Computadores.

Curso de Tecnologia em Redes de Computadores

CANDIDATO(A) RESULTADO OBSERVAÇÕES

Flavianna Maria Saldanha Vieira Deferido
Serão aproveitadas as disciplinas:
"Bioestatística" e "Metodologia do Trabalho
Científico"

Gabriela Stphany Fernandes
Pachêco Indeferido

A candidata não atende ao item 3.7 do Edital,
não possuindo aprovação em disciplina que
possa ser aproveitada no curso de Redes de
Computadores.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Izamaro de Araujo, Diretor(a) Geral do Campus
Jaguaribe, em 30/12/2019, às 15:32, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 1310904 e o
código CRC EE68AEBA.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

30/12/2019 SEI/IFCE - 1310904 - Despacho

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1555924&infra_siste… 2/2

23487.002758/2019-81 1310904v4